PAGE
2

ФОРМА ПРОТОКОЛА
СОБРАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА,
РАБОТЫ, СЛУЖБЫ, УЧЕБЫ ПО ВЫДВИЖЕНИЮ КАНДИДАТУР
В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ

Протокол

собрания избирателей

(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатур в резерв составов участковых комиссий

«____» _________ 201__ года

г. Асбест
Присутствовали ___________человек

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

Предложены кандидатуры___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

Решение собрания ________________________________________________
2. Выдвижение в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №_____

кандидатуры _____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

Решение собрания _________________________________________________.

3. Поручить ____________________________________ представить,

(фамилия, имя, отчество)

предложение и необходимые документы в Асбестовскую городскую территориальную избирательную комиссию в срок до ____________201__ года.

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

Председатель собрания________________________(____________________)

Подпись

ФИО

Секретарь собрания___________________________(____________________)

Подпись

ФИО

МП
Список избирателей, принявших участие в голосовании, прилагается.
Список избирателей, принявших участие в работе собрания

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
(в возрасте
18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись